
U C H W A Ł A  Nr XII/99/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie:  wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/83/2007 Rady Gminy w Wierzbicy
                   z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie zwolnień w podatku 
                   od nieruchomości na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/  oraz art. 7  ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity:
Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz.. 844 z póź. zm. / uchwala się co następuje:

§ 1.

1.Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XI/83/2007 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 
    27  listopada 2007 roku w sposób następujący:
    w § 1  w punkcie 1  lit. „c”  skreśla się słowa: „ i ochotniczych straży pożarnych”
2. Pozostałe zapisy w/w  uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała   podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2008 roku.


